VINACONTROL                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:  184    /CV-CBTT                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: Thay đổi công ty kiểm toán                                   ------------------------------------

                                                                         Hà Nội, Ngày   03   tháng  05  năm  2013.

THÔNG BÁO
THAY ĐỔI CÔNG TY KIỂM TOÁN BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2013

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc Hội nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt
Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn Vinacontrol;
- Căn cứ biên bản cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên 2013 ngày 5/4/2013;
- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2013 ngày 5/4/2013;
- Căn cứ Hợp đồng kiểm toán số: 13-02-068 ký giữa Công ty cổ phần Tập đoàn

Vinacontrol và Công ty TNHH KPMG ngày 03/05/2013;
- Căn cứ khoản 1.6 điều 8 Thông tư 52/2012/TT-BTC ngày 5/4/2012 quy định về

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán

Công ty cổ phần Tập đoàn Vinacontrol (mã ch ứng khoán VNC) xin thông báo thay đổi
Công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2013 như sau:

1. Công ty kiểm toán cũ: AVA (Công ty TNHH tư vấn kế toán và kiểm toán Việt
Nam).

2. Công ty kiểm toán mới (sẽ soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán
Báo cáo tài chính từ năm 2013 của Vinacontrol): Công ty TNHH KPMG

Xin trân trọng công bố thông tin tới UBCK nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
và các cổ đông được biết.

Nơi gửi:                                                              TM Người đại diện theo pháp luật

- UBCKNN;                                              Người uỷ quyền Công bố thông tin
- Sở GDCKHN;
- Trang Web Vinacontrol;                                     Phan Văn Hùng
- Lưu VT, CBTT.                                                        (đã ký)